
 
KLASA: 602-04/21-06/1 
URBROJ: 2186-62-06-21-125    
U Varaždinu, 25. studenoga 2021. 
 
Temeljem članka 63. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu (dalje 
u tekstu: Fakultet), Fakultetsko vijeće je na elektroničkoj sjednici održanoj 25. studenoga 
2021. godine donijelo sljedeću 
 

O D L U K U 
 

o kvotama na izbornim predmetima na studijskim programima diplomskih studija 
informatike 

 
I. 

Ovom Odlukom određuju se kvote na izbornim predmetima na kojima su nositelji vanjski 
suradnici Fakulteta na studijskim programima diplomskih studija informatike Baze podataka i 
baze znanja, Informacijsko i programsko inženjerstvo i Organizacija poslovnih sustava, a koji 
su obavezni na diplomskom studiju Informatika u obrazovanju. 
 

II. 
Pojedini izborni predmet na kojem je nositelj vanjski suradnik na diplomskim studijima Baze 
podataka i baze znanja, Informacijsko i programsko inženjerstvo i Organizacija poslovnih 
sustava, a koji je obavezni na diplomskom studiju Informatika u obrazovanju, može upisati 
maksimalno 30 studenata. 
Studenti diplomskog studija Informatika u obrazovanju upisuju predmete iz točke I. ove Odluke 

jer su im obavezni, a preostala mjesta se popunjavaju sa studentima koji su upisali diplomske 

studije Baze podataka i baze znanja, Informacijsko i programsko inženjerstvo i Organizacija 

poslovnih sustava. 

III. 

Za studente kojima je to izborni predmet iz točke II. ove Odluke rangiranje se vrši prema 

težinskom prosjeku na preddiplomskom studiju ako se radi o predmetima I. godine diplomskog 

studija, odnosno težinskom prosjeku položenih predmeta u prethodnoj akademskoj godini ako 

se radi o predmetima II. godine diplomskog studija. Za predmete II. godine prvo se rangiraju 

studenti koji nemaju zaostajanje u studiju, a nakon toga ostali. 

 

IV. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od akademske godine 2021./2022.  
 

          D E K A N I C A: 

                  Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 

Dostaviti: 

1. Studentska referada 

2. Prodekanica za nastavu i studente 

3. Prodekan za studijske programe 

4. Pismohrana FV 

5. Pismohrana - Tajnica FOI 


